
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 33.434 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33.417.557 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19.287.951 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 14.129.606 zł 

2) wydatki ogółem 40.221.832 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.893.549 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.328.283 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103EAA30-1C25-42C4-A61F-B7D7E830957A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 372,00 -6 372,00 -6 372,00 0,00 -6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372,00 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 372,00 -6 372,00 -6 372,00 0,00 -6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372,00 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 851,00 396 851,00 346 351,00 100 800,00 245 551,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 438,00 149 438,00 149 438,00 0,00 149 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372,00 6 372,00 6 372,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 810,00 155 810,00 155 810,00 0,00 155 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 372,00 -6 372,00 -6 372,00 0,00 -6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 928,00 17 928,00 17 928,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4210

75412

754

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4

Własne

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103EAA30-1C25-42C4-A61F-B7D7E830957A. Podpisany Strona 1



233 932,00 233 932,00 233 932,00 62 852,00 171 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 932,00 233 932,00 233 432,00 62 852,00 170 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 15 600,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 17 800,00 15 600,00 2 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 773,00 870 238,00 190 238,00 0,00 190 238,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 535,00 81 535,00 0,00 0,00

-10 530,00 -10 530,00 -10 530,00 0,00 -10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 773,00 870 238,00 190 238,00 0,00 190 238,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 535,00 81 535,00 0,00 0,00

610 335,00 610 335,00 180 335,00 0,00 180 335,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 530,00 -10 530,00 -10 530,00 0,00 -10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 335,00 610 335,00 180 335,00 0,00 180 335,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 530,00 10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 530,00 86 530,00 86 530,00 0,00 86 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 530,00 -10 530,00 -10 530,00 0,00 -10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 270,00 64 270,00 64 270,00 0,00 64 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 516,00 82 516,00 62 516,00 14 616,00 47 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 032,00 -16 032,00 -16 032,00 0,00 -16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 032,00 16 032,00 16 032,00 0,00 16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 516,00 82 516,00 62 516,00 14 616,00 47 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 032,00 -16 032,00 -16 032,00 0,00 -16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 032,00 16 032,00 16 032,00 0,00 16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 032,00 16 032,00 16 032,00 0,00 16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 932,00 16 932,00 16 932,00 0,00 16 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 032,00 -16 032,00 -16 032,00 0,00 -16 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 968,00 30 968,00 30 968,00 0,00 30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 332 703,00 17 084 920,00 15 416 686,00 9 142 703,00 6 273 983,00 705 000,00 736 226,00 149 008,00 0,00 78 000,00 19 247 783,00 19 247 783,00 0,00 0,00

-33 434,00 -33 434,00 -33 434,00 0,00 -33 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 434,00 33 434,00 32 934,00 0,00 32 934,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 332 703,00 17 084 920,00 15 416 186,00 9 142 703,00 6 273 483,00 705 000,00 736 726,00 149 008,00 0,00 78 000,00 19 247 783,00 19 247 783,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300

4210

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

921

926

4300

4210

92109

4330

85510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 325 124,00

0,00

2 325 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wspieranie rodziny

Rodzina

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

3020

85504

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103EAA30-1C25-42C4-A61F-B7D7E830957A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 808 629,00 2 808 629,00 1 444 397,00 219 061,00 1 225 336,00 0,00 1 364 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 629,00 2 808 629,00 1 444 397,00 219 061,00 1 225 336,00 0,00 1 364 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103EAA30-1C25-42C4-A61F-B7D7E830957A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  
 
 
Do § 1   
 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w dziale 855 na ogólną kwotę 500 zł. Zmniejsza się w rozdz. 85510 § 4330 o kwotę 500 zł a 

zwiększa się w rozdz. 85504 § 3020 o kwotę 500 zł  - wypłata ekwiwalentu za używanie własnego 

obuwia i odzieży -  na podstawie Wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Boćkach, 

 w ramach rozdz. 75412 w kwocie 6.372 zł. W ramach Funduszu Sołeckiego zmniejsza się § 4300 a 

zwiększa się § 4210 – zakup klimatyzatora, 

 w ramach działu 92109 w kwocie 10.530 zł. W ramach Funduszu Sołeckiego zmniejsza się § 4300 a 

zwiększa się § 4210 – zakup klimatyzatora, 

 w ramach działu 92695 w kwocie 16.032 zł. W ramach Funduszu Sołeckiego zmniejsza się § 4300 a 

zwiększa się § 4210 – zakup wyposażenia placu zabaw. 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 27 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 103EAA30-1C25-42C4-A61F-B7D7E830957A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




